ニッポン・ニュー・マーケット―「ヘラクレス」

平成 18年 2月 1日

各 位
本 社 所 在 地 東京都港区赤坂三丁目 16番 11号
会  社  名 株式会社アエリア
代表者の役職名 代表取締役社長 小林 祐介
    （コード番号：3758）
問 合 せ 先 取締役 管理本部長 須田 仁之
電 話 番 号 03-3587-9574
        （URL http://www.aeria.jp/）

（訂正）「業績予想の修正に関するお知らせ」の一部訂正について

平成18年1月31日に開示いたしました「業績予想の修正に関するお知らせ」の記載に一部誤り
がありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所は下線で表示しております。

記

1. 平成 17年 12月期業績予想数値の修正（平成 17年 1月 1日～平成 17年 12月 31日）
【訂正前】
（2）単体業績予想                           (単位：百万円、％)

 売上高 経常利益  当期純利益

前 回 発 表 予 想 (Ａ)  816 313 181

今 回 修 正 予 想 (Ｂ)  715 165 △85

増 減 額 (Ｂ－Ａ)  101 148 △266

増 減 率 (％)  △12.3 △47.2 －

前期実績(平成16年12月期決算)  609 216 130

【訂正後】
（2）単体業績予想                           (単位：百万円、％)

 売上高 経常利益  当期純利益

前 回 発 表 予 想 (Ａ)  816 313 181

今 回 修 正 予 想 (Ｂ)  715 165 △85

増 減 額 (Ｂ－Ａ)  △101 △148 △266

増 減 率 (％)  △12.3 △47.2 －

前期実績(平成16年12月期決算)  609 216 130

以 上